
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/166/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

z dnia 30 maja 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości znajdujących się na obszarze Gminy Nowogrodziec 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 

jedn.: Dz.U. z 2016 r., poz. 250) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2016 r., poz. 446) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych oraz nieruchomości 

zabudowanych budynkami wielolokalowymi wraz z objaśnieniami dotyczącymi sposobu jej wypełnienia – 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) składanej przez właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne 

nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część 

roku wraz z objaśnieniami dotyczącymi sposobu jej wypełnienia – stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Wzory deklaracji obejmują również: 

1) załącznik „O” (Obliczenie wysokości opłaty dla nieruchomości zabudowanej budynkiem wielolokalowym), 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik „W” (Wykaz podatników opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi), stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszej deklaracji. 

3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciele nieruchomości 

obowiązani są złożyć w Urzędzie Miejskim w Nowogrodźcu przy ul. Rynek 1 – Punkt Obsługi Interesanta, 

w terminach określonych w art. 6m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r., poz. 250). 

§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1 ust. 1 można złożyć za pośrednictwem środków komunikacji 

elektronicznej z wykorzystaniem skrzynki podawczej na platformie ePUAP. 

2. Deklaracja złożona w formie elektronicznej musi być podpisana bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 

2001 r. o podpisie elektronicznym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym 

profilem zaufanym elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej (tzw. ePUAP) na podstawie 

przepisów ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania 

publiczne (tekst jedn.: Dz. U. z 2014 r., poz. 1114 ze zm.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 czerwca 2016 r.

Poz. 2698



3. Format elektroniczny deklaracji określa się jako format danych XML z układem informacji i powiązań 

między nimi, wynikającym ze wzorów deklaracji, o których mowa w § 1 ust. 1. 

§ 3. W przypadku różnicy pomiędzy ilością osób zameldowanych a zamieszkałych, właściciele 

nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są złożyć wraz z deklaracją oświadczenie wyjaśniające przyczynę 

mniejszej ilości wykazanych osób zamieszkujących nieruchomość w stosunku do osób zameldowanych – 

dotyczy składania pierwszej deklaracji. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/227/12 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 27 grudnia 2012 r.  

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości znajdujących się  na obszarze Gminy Nowogrodziec wraz z późniejszymi zmianami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

A. Szelechowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2698



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2698



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2698



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2698


		2016-06-03T13:16:39+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




